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ΣΑΒΒΑΤΟ 02 ΜΑΪΟΥ 2015ΣΑΒΒΑΤΟ 02 ΜΑΪΟΥ 2015
ΣΕΧ Τοποθεσία ΕΔ χλμ.Απλών Ολικά Ιδανικός Ωράριο

ΣΑΒΒΑΤΟ 02 ΜΑΪΟΥ 2015
ΣΕΧ Τοποθεσία ΕΔ χλμ.Απλών Ολικά Ιδανικός Ωράριο
ΕΔ χλμ. διαδρομών χλμ. χρόνος 1ου αυτοκινήτου
ΣΕΧ Τοποθεσία ΕΔ χλμ.Απλών Ολικά Ιδανικός Ωράριο
ΕΔ χλμ. διαδρομών χλμ. χρόνος 1ου αυτοκινήτουΕΔ χλμ. διαδρομών χλμ. χρόνος 1ου αυτοκινήτου

0 ΒΕΡΟΙΑ - ΕΚΚΙΝΗΣΗ 17:000 ΒΕΡΟΙΑ - ΕΚΚΙΝΗΣΗ 17:000 ΒΕΡΟΙΑ - ΕΚΚΙΝΗΣΗ 17:00

1 ΑΛΙΑΚΜΩΝΑΣ 7,41 7,41 00:20 17:201 ΑΛΙΑΚΜΩΝΑΣ 7,41 7,41 00:20 17:20

ΕΔ 1 ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ 17,95 17:23
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1A SERVICE A IN 23,55 41,50 00:50 18:13
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1B SERVICE Α OUT 00:45 18:58

1Γ PARK FERME IN 3,88 3,88 00:10 19:081Γ PARK FERME IN 3,88 3,88 00:10 19:08

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ - ΤΕΛΟΣ 1ης ΗΜΕΡΑΣΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ - ΤΕΛΟΣ 1ης ΗΜΕΡΑΣ

17,95 34,84 52,79
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ΚΥΡΙΑΚΗ 03 ΜΑΪΟΥ 2015ΚΥΡΙΑΚΗ 03 ΜΑΪΟΥ 2015

1Δ PARK FERME OUT 10:00

ΚΥΡΙΑΚΗ 03 ΜΑΪΟΥ 2015

1Δ PARK FERME OUT 10:001Δ PARK FERME OUT 10:00

1Ε SERVICE Β IN 15,38 00:30 10:301Ε SERVICE Β IN 15,38 00:30 10:30

1Ζ SERVICE B OUT 00:10 10:401Ζ SERVICE B OUT 00:10 10:401Ζ SERVICE B OUT 00:10 10:40
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2 ΦΥΤΕΙΑ 1 0,45 15,83 00:08 10:48
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ΕΔ 2 ΚΟΥΣΤΟΧΩΡΙ 1 16,08 00:03 10:51
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3 ΚΟΥΜΑΡΙΑ 25,69 41,77 01:00 11:513 ΚΟΥΜΑΡΙΑ 25,69 41,77 01:00 11:513 ΚΟΥΜΑΡΙΑ 25,69 41,77 01:00 11:51

ΕΔ 3 ΣΕΛΙ 23,11 00:03 11:54ΕΔ 3 ΣΕΛΙ 23,11 00:03 11:54

3A SERVICE C IN 13,67 36,78 00:50 12:443A SERVICE C IN 13,67 36,78 00:50 12:443A SERVICE C IN 13,67 36,78 00:50 12:44

3Β SERVICE C OUT - REGROUPING IN 00:30 13:143Β SERVICE C OUT - REGROUPING IN 00:30 13:143Β SERVICE C OUT - REGROUPING IN 00:30 13:14

3Γ REGROUPING OUT 00:20 13:343Γ REGROUPING OUT 00:20 13:34
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4 ΦΥΤΕΙΑ 2 0,37 0,37 00:08 13:42
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4 ΦΥΤΕΙΑ 2 0,37 0,37 00:08 13:42

ΕΔ 4 ΚΟΥΣΤΟΧΩΡΙ 2 16,08 00:03 13:45
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4Α ΒΕΡΟΙΑ - ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ 12,21 28,29 00:40 14:254Α ΒΕΡΟΙΑ - ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ 12,21 28,29 00:40 14:25

55,27 67,77 123,0455,27 67,77 123,0455,27 67,77 123,04

Σύνολο 1ου + 2ου + 3ου Τμήματος 73,22 102,61 175,83Σύνολο 1ου + 2ου + 3ου Τμήματος 73,22 102,61 175,83Σύνολο 1ου + 2ου + 3ου Τμήματος 73,22 102,61 175,83


